※注意事項 １．太枠内は記入しないでください。 ２．宿泊料は前納制となります。

３．申請書１枚毎に、団体名義で領収書１枚発行されます。（領収書を分けたい場合は申請書が複数枚必要となります。）

申請日 年 月 日

〒 -

宿泊目的

令和 年 月 日 時 分

令和 年 月 日 時 分 （ 泊 日 ）

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

①宿泊人員 月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

人 人 人 人

月 日 室

月 日 室

月 日 室

②空調設備 月 日 室

月 日 室

月 日 室

室

支払方法

× 人 ＝ 円

× 人 ＝ 円

× 人 ＝ 円
円

× 室 ＝ 円

× 室 ＝ 円

円

公益財団法人弘前市スポーツ協会長　殿

合  宿  所

受付印

別
経過表

№

まとめ

暖房 970円

合計

高校生

副館長

1,150円

一般 1,800円内訳

宿泊料

小・中学生 1,020円

空調設備
冷房 890円

合　　　計

　　・窓口　　　　　・金融機関 ・まとめ払い　　　　・別払い

宿　泊　日 部　屋　数 その他特記事項

合　　　　　計

備　　考宿　泊　日 小・中学生 高校生 一般 合計

受付担当者

令和

青森県武道館使用承認申請書

青森県武道館条例第3条の規定により、下記のとおり使用の承認を受けたいので申請します。

計

連絡責任者

電話 （   　  　　　）

携帯電話 （     　　　　）

ＦＡＸ （　     　　　）

申請者

団 体 名 代表者氏名

住　　所

《様式②》

宿泊期間
入所日時

退所日時